
5° TROFEO CSI SONDRIO 
di  CAMPESTRE-STRADA-PISTA-MONTAGNA 
8° TROFEO CERASA –gara su strada in notturna 

Ardenno – martedì 10 giugno 2014 
promozionale   F. 2005-2008 

1 Rovedatti Elisa G.S. CSI Morbegno 
2 Barini Lisa G.P. Santi Nuova Olonio 
3 Valena Chiara G.S. Valgerola 
4 Buzzella Teresa G.P. Santi Nuova Olonio 
5 Perlini Giulia G.P. Talamona 
6 Martinalli Milena G.S. Valgerola 
7 Contessa Asia G.P. Santi Nuova Olonio 
8 Speziale Nicole G.P. Talamona 
9 Bertola Alice  07 G.S. CSI Morbegno 
10 Gusmeroli Irene G.S. CSI Morbegno 
11 Franchetti Micaela G.P. Talamona 
12 Acquistapace Chiara G.S. CSI Morbegno 
13 Bulanti Michela G.S. CSI Morbegno 
14 Rossini Francesca G.S. CSI Morbegno 

cat. promozionale   M. 2005-2008 
1 Ciapponi Jacopo Ardenno Sportiva 
2 Ciaponi Giacomo G.P. Talamona 
3 Quaini Alessio G.S. CSI Morbegno 
4 Fumelli Raoul G.S. CSI Morbegno 
5 Ciaponi Daniele G.P. Talamona 
6 Mazzoni Andrea G.P. Talamona 
7 Passerini Mattia G.S. Valgerola   
8 Speziale Leonardo G.P. Talamona 
9 Speziale Tommaso G.S. CSI Morbegno 
10 Esposto Giuseppe G.P. Santi Nuova Olonio 
11 Damiani Mattia G.P. Talamona 
12 Macedonio Francesco G.S. Valgerola   
13 Bassi Ruben G.S. CSI Morbegno 
14 Bigiotti Simone Csi Postalesio 
15 Acquistapace Giacomo G.S. Valgerola   
16 Gusmeroli Daniele G.S. CSI Morbegno 
17 Rossini Giuseppe G.S. CSI Morbegno 

cat. esordienti F. 2003-2004 
1 Gusmeroli Maria G.P. Talamona 2’17’’6 30 
2 Barini Serena G.P. Santi Nuova Olonio 2’19’’5 27 
3 Tosarini Alice G.P. Santi Nuova Olonio 2’22’’9 25 
4 Contessa Greta G.P. Santi Nuova Olonio 2’24’’9 23 
5 Esposto Francesca G.P. Santi Nuova Olonio 2’26’’2 21 
6 Garolini Silvia G.P. Santi Nuova Olonio 2’28’’3 19 
7 Buzzella Benedetta G.P. Santi Nuova Olonio 2’31’0 17 
8 Testini Sofia C.O. Piateda 2’33’’2 15 
9 Scottoni Alina Ardenno Sportiva 2’33’’6 14 
10 Bulanti Anna G.P. Talamona 2’36’’1 13 
11 Valena Laura G.S. Valgerola   2’39’’3 12 
12 Abate Maria G.S. CSI Morbegno 2’39’’6 11 
13 Acquistapace Elena G.S. CSI Morbegno 2’48’’1 10 
14 Fiorelli Sofia G.S. CSI Morbegno 2’53’’1 9 
15 Casanova Macarena G.S. CSI Morbegno 3’04’’3 8 

cat. esordienti M. 2003-2004 
1 Tacchini Mattia G.P. Talamona 2’15’’8 30 
2 Bordoli Leon G.S. CSI Morbegno 2’16’’7 27 



3 Bongio Federico G.S. CSI Morbegno 2’20’’5 25 
4 Del Barba Davide G.S. CSI Morbegno 2’24’’1 23 
5 Dei Cas Matteo Ardenno Sportiva 2’30’’1 21 
6 De Meo Gabriele Ardenno Sportiva 2’33’4 19 
7 Spini Andrea G.S. Valgerola   2’34’’7 17 
8 Luzzi Simone G.P. Talamona 2’38’’2 15 
9 Bassi Aaron G.S. CSI Morbegno 2’38’’6 14 
10 Tarchini Mattia G.S. CSI Morbegno 2’40’’3 13 
11 Speziale Giovanni G.S. CSI Morbegno 2’43’’8 12 
12 Mattei Marco Ardenno Sportiva 2’48’’0 11 
13 Bottà Mattia G.S. CSI Morbegno 3’01’’5 10 
14 Acquistapace Christofer G.S. CSI Morbegno 3’03’’6 9 
15 Bertola Alex G.S. CSI Morbegno 3’06’’9 8 
16 Colombini Giorgio G.P. Talamona 3’12’’9 7 
17 Mascarini Mattia C.O. Piateda 3’24’’6 6 

cat. ragazze 2001-2002 
1 Tosarini Anna G.P. Santi Nuova Olonio 3’30’’4 30 
2 Colombi Vittoria G.S. CSI Morbegno 3’50’’4 27 
3 Abate Margherita G.S. CSI Morbegno 3’56’’5 25 
4 Bordoli Nina G.S. CSI Morbegno 4’05’’6 23 
5 Della Torre Maria Pia G.S. Valgerola   4’18’’2 21 
6 Lepara Sara G.S. CSI Morbegno 4’22’’4 19 
7 Lepera Marta G.S. CSI Morbegno 4’31’’4 17 
8 Villa Martina C.O. Piateda 4’37’’9 15 
9 Casanova Angelica G.S. CSI Morbegno 4’42’’9 14 

cat. ragazzi 2001-2002 
1 Acquistapace Michele G.S. Valgerola   3’32’’5 30 
2 Bakraoui Nabil G.P. Santi Nuova Olonio 3’38’’1 27 
3 Zugnoni Giovanni G.P. Santi Nuova Olonio 3’41’’6 25 
4 Paragoni Davide G.P. Santi Nuova Olonio 3’52’’3 23 
5 Bego Michael G.P. Talamona 4’01’’7 21 
6 Tarchini Mario G.S. CSI Morbegno 4’10’’7 19 
7 Casanova Joel G.S. CSI Morbegno 4’27’’7 17 
8 Ruffoni Fabio G.S. CSI Morbegno 4’33’’2 15 
9 Passerini Marco G.S. Valgerola   5’23’’2 14 

cat. cadette 1999-2000 
1 Testini Alice  C.O. Piateda 5’48’’0 30 
2 Spini Silvia G.S. Valgerola   5’03’’3 27 
3 Paino Dora G.P. Santi Nuova Olonio 5’05’’7 25 
4 Ronconi Maria G.S. CSI Morbegno 5’21’’3 23 
5 Strigiotti Iris G.P. Talamona 5’35’’7 21 
6 Cirelli Chiara G.P. Talamona 5’36’’1 19 
7 De Paoli Michela C.O. Piateda 5’58’’3 17 

 cat. cadetti 1999-2000 
1 Tarchini Simone G.S. CSI Morbegno 6’21’’7 30 
2 Vaninetti Davide Ardenno Sportiva 6’22’’7 27 
3 Dabza Yassine C.O. Piateda 6’30’’7 25 
4 Dei Cas Francesco Ardenno Sportiva 6’32’’7 23 
5 Speziale Matteo G.S. CSI Morbegno 6’50’’8 21 

cat. allieve 1997-1998 
1 Tarchini Valentina G.S. CSI Morbegno 18’44’’5 30 

cat. allievi 1997-1998 
1 Dell’Agosto Christian Ardenno Sportiva 13’09’’2 30 
2 Corazza Matteo G.S. Valgerola   13’56’’2 27 
3 Spini Matteo G.S. Valgerola   14’46’’8 25 
4 Bulanti Michele G.S. CSI Morbegno 16’08’’1 23 
5 Curtoni Matteo G.S. Valgerola   16’11’’1 21 
6 Crimella Mattia G.S. CSI Morbegno 16’29’’5 19 

cat. junior F. 1995-1996 



1 Ciappini Roberta G.S. CSI Morbegno 14’13’’0 30 
2 Mostacchetti Diana Marathon  2002 17’07’’1 f.g. 
3 Romeri Chiara C.O. Piateda 19’20’’0 27  

cat. junior M. 1994-1995 
1 Zugnoni Davide G.S. Valgerola   17’14’’8 30 
2 Canclini Fabio G.P. Santi Nuova Olonio 17’26’’8 27 
3 Menghi Daniele G.S. Valgerola   17’41’’1 25 
4 Della Torre Paolo G.S. Valgerola   19’07’’3 23 

cat. senior F. 1979-1994   
1 Asparini Sara G.S. CSI Morbegno 14’48’’9 30 
2 Barilani Simona G.P. Santi Nuova Olonio 15’33’’5 27 
3 Tocalli Elisa G.P. Talamona 16’12’’5 25 
4 Fascendini Paola G.P. Santi Nuova Olonio 17’45’’7 23 
5 Duca Martina G.P. Talamona 21’25’’5 21 

cat. senior M. 1979-1994   
1 Della Torre Francesco Ardenno Sportiva 16’36’’5 30 
2 Bertolini Mirko Ardenno Sportiva 17’05’’7 27 
3 Barilani Carlo G.P. Santi Nuova Olonio 17’18’’9 25 
4 Lhansour Said G.S. Valgerola   18’00’’5 23 
5 Ruffoni Giamapolo G.S. CSI Morbegno 18’17’’6 21 
6 Barri Corrado G.P. Talamona 19’00’’8 19 
7 Gusmerini Roberto G.P. Talamona 19’20’’6 17 
8 XXXXXX XXXX 19’24’’2  f.g. 
9 Ciabarri Michele G.S. CSI Morbegno 19’39’’5 15 
10 Acquistapace Michele G.S. CSI Morbegno 20’20’’2 13 

cat. amatori A  F.  1969-1978    
1 Zugnoni Cinzia G.S. CSI Morbegno 14’36’’5 30 
2 Acquistapace Michela G.P. Santi Nuova Olonio 15’26’’2 27 
3 Schiantarelli Alessandra G.S. CSI Morbegno 16’21’’4 25 
4 Speziale Cristina G.S. CSI Morbegno 16’49’’7 23 
5 Bonini Simona G.P. Santi Nuova Olonio 17’03’’1 21 
6 Barona Loredana G.P. Santi Nuova Olonio 17’36’’5 19 
7 Ciaponi Daniela  G.P. Talamona 17’42’’9 17 
8 Songini Assunta Ardenno Sportiva 18’37’’4 15 
9 Ruffoni Nadia G.P. Talamona 22’21’’4 14 
10 Gusmeroli Sonia G.P. Talamona 22’45’’2 13 

cat. amatori A  M.  1969-1978   
1 Zugnoni Graziano G.P. Santi Nuova Olonio 14’49’’5 30 
2 Sutti Fabrizio G.S. Valgerola   16’02’’0 27 
3 Torri Maurizio G.P. Talamona 17’00’’5 25 
4 Ruffoni Amos G.S. CSI Morbegno 17’15’’8 23 
5 Paggi Alessandro GP Valchiavenna 17’30’’5 f.g. 
6 Gusmeroli Egidio G.S. CSI Morbegno 17’35’’9 21 
7 Cristini Gianluca Pol. Albosaggia 17’46’’7 f.g. 
8 Bondioni Marco  G.S. CSI Morbegno 18’03’’4 19 
9 Buzzella Mario G.P. Santi Nuova Olonio 18’10’’4 17 
10 Saoudi Tadufiq G.P. Santi Nuova Olonio 18’11’’0 15 
11 Tosarini Ilario G.P. Santi Nuova Olonio 18’32’’9 14 
12 Bassi Massimo G.S. CSI Morbegno 18’53’’0 13 
13 Ciaponi Alan G.P. Talamona 19’02’’2 12 
14 Iobizzi Fausto CA Lizzoli 19’10’’5 f.g. 
15 Marveggio Giorgio Marathon 2002 19’19’’4 f.g. 
16 Barona Alberto G.P. Santi Nuova Olonio 19’37’’3 11 
17 Riva Enea G.P. Talamona 19’38’’9 10 
18 Tarchini Enrico G.S. CSI Morbegno 19’45’’0 9 
19 Bianchi Marco GP Valchiavenna 19’46’’5 f.g 
20 Dei Cas Enrico Ardenno Sportiva 20’12’’9 8 
21 Lepera Giuseppe G.S. CSI Morbegno 20’47’’6 7 
22 Frate Massimo G.P. Santi Nuova Olonio 21’00’’0 6 



23 Tedoldi Arturo G.S. CSI Morbegno 21’16’’1 5 
24 Valena Maurizio G.P. Talamona 21’46’’0 4 
25 Bordoni Sergio Marathon  2002 21’49’’9 f.g. 
26 De Meo Marco Ardenno Sportiva 24’59’’7 3 
27 Di Blasi Manfred G.S. CSI Morbegno 25’03’’7 3 

cat. amatori B  F. 1959-1968    
1 Testini Marina G.P. Santi Nuova Olonio 16’28’’2 30 
2 Del Molino Cristina CSI Postalesio 16’55’’7 27 
3 De Giacomi Cinzia Marathon 2002 17’24’’7 f.g. 
4 Bertolini Zita G.P. Talamona 18’34’’7 25 

cat. amatori B  M. 1959-1968   
1 Pedroncelli Roberto G.P. Santi Nuova Olonio 17’16’’9 30 
2 Pedrola Emanuele Ardenno Sportiva 17’18’’0 27 
3 Volpi Roberto G.P. Santi Nuova Olonio 17’31’’7 25 
4 Dusci Riccardo Marathon  2002 18’01’’4 f.g. 
5 Del Vo Paolo Marathon  2002 18’11’’6 f.g. 
6 Piombardi Michele G.S. Valgerola   18’14’’6 23 
7 Gianoli Luigi Ardenno Sportiva 18’27’’8 21 
8 De Meo Sergio Ardenno Sportiva 18’36’’3 19 
9 Passerini Giorgio G.S. Valgerola   18’42’’7 17 
10 Cerri Giuseppe G.S. CSI Morbegno 19’10’’4 15 
11 Cattaneo dario CSI Postalesio 19’12’’2 14 
12 Porta Giorgio G.S. CSI Morbegno 19’36’’0 13 
13 Speziale Paolo G.S. CSI Morbegno 19’41’’9 12 
14 Perregrini Piero G.S. Valgerola   19’43’’1 11 
15 Cerri Gianni G.P. Talamona 19’44’’3 10 
16 Sutti Pierangelo G.S. Valgerola   19’51’’7 9 
17 Trotti Giovanni G.S. Valgerola   19’54’’3 8 
18 Speziale Marco G.S. CSI Morbegno 20’04’’9 7 
19 Calclini Ubaldo G.P. Santi Nuova Olonio 20’16’’0 6 
20 Fabani Ivano G.S. CSI Morbegno 20’52’’2 5 
21 Leoni Carlo G.S. CSI Morbegno 20’55’’8 4 
22 Cottarelli Roberto GP Valchiavenna 21’13’’8 f.g. 
23 Ruffoni Giovanni G.S. CSI Morbegno 21’17’’8 3 
24 Gusmeroli Amos G.P. Talamona 21'21’’4 3 
25 Casparri Antonio  Marathon  2002 21’35’’6 f.g. 
26 Macedonio Annunziato G.S. Valgerola   21’44’’2 3 
27 Raineri Caludio G.S. CSI Morbegno 21’52’’9 3 
28 Passerini Pietro G.S. Valgerola   22’19’’6 3 
29 Speziale Pierandrea G.S. CSI Morbegno 22’33’’8 3 
30 Sottile Antonio G.P. Santi Nuova Olonio 22’46’’6 3 
31 Thelen Sebastian Marathon  2002 22’48’’2 f.g. 
32 Riva Graziano G.P. Talamona 22’49’’0 3 
33 Crimella Luigi G.S. CSI Morbegno 23’18’’9 3 
34 Ruina Stefano G.P. Santi Nuova Olonio 23’38’’8 3 
35 Seidita Giovanni G.S. CSI Morbegno 23’49’’7 3 
36 Maffezzini Luciano  G.S. CSI Morbegno 24’17’’5 3 
37 Mazzoni Ivo G.P. Talamona 25’28’’5 3 
38 De Meo Luigi G.S. CSI Morbegno 28’11’’8 3 

cat. veterane  1958  e prec.    
1 Ciaponi Mara G.P. Talamona 16’26’’8 30 
2 Gusmeroli Elide G.S. CSI Morbegno 17’19’’4 27 
3 Scetti Elvira Ardenno Sportiva 23’30’’8 25 

cat. veterani  1958  e prec.    
1 Pasini Silvano GP Valchiavenna 19’55’’7 f.g. 
2 Carganico Antonio G.S. CSI Morbegno 20’10’’7 30 
3 Campini Luigi G.S. CSI Morbegno 20’22’’3 27 
4 Tangherloni Giuseppe G.P. Santi Nuova Olonio 21’10’’4 25 
5 Barilani Adriano G.P. Santi Nuova Olonio 21’18’’6 23 



6 Mele Pasquale G.P. Santi Nuova Olonio 21’29’’9 21 
7 Fanoni Amos Fanoni 22’56’’1 f.g. 
8 Fascendini Salvatore G.P. Santi Nuova Olonio 22’58’’7 19 
9 Piganzoli Maurizio G.S. Valgerola   23’03’’0 17 
10 Molinari Ernesto Fanoni 24’19’’4 f.g. 
11 Pellegatta Franco G.S. CSI Morbegno 25’25’’2 15 
12 Bettiga Vilmo G.P. Santi Nuova Olonio 25’57’’9 14 
13 Bertolini Osvaldo Ardenno Sportiva 27’13’’1 13 
14 Migliaccio Giuseppe Fanoni 27’58’’3 f.g. 

Totale atleti partecipanti n.  218   (di cui  31  promozionali e 18 fuori gara) 
 
 
Classifica di società 4^ prova 

  punti Punti 
merito 

atleti 

1 G.S. CSI Morbegno 945 70 60+12 
2 G.P. Santi Nuova Olonio 673 65 35+4 
3 G.S. Valgerola   463 62 24+5 
4  G.P. Talamona 407 60 24+8 
5 Ardenno Sportiva 333 58 17+1 
6 C.O. Piateda 135 56 7+0 
7 CSI Postalesio 41 54 2+1 

 
ASSOLUTA FEMMINILE 

1 Ciappini Roberta G.S. CSI Morbegno 14’13’’0 
2 Zugnoni Cinzia G.S. CSI Morbegno 14’36’’5 
3 Asparini Sara G.S. CSI Morbegno 14’48’’9 
4 Acquistapace Michela G.P. Santi Nuova Olonio 15’26’’2 
5 Barilani Simona G.P. Santi Nuova Olonio 15’33’’5 
6 Tocalli Elisa G.P. Talamona 16’12’’5 
7 Schiantarelli Alessandra G.S. CSI Morbegno 16’21’’4 
8 Ciaponi Mara G.P. Talamona 16’26’’8 
9 Testini Marina G.P. Santi Nuova Olonio 16’28’’2 
10 Speziale Cristina G.S. CSI Morbegno 16’49’’7 
11 Del Molino Cristina CSI Postalesio 16’55’’7 
12 Bonini Simona G.P. Santi Nuova Olonio 17’03’’1 
13 Mostacchetti Diana Marathon  2002 17’07’’1 
14 Gusmeroli Elide G.S. CSI Morbegno 17’19’’4 
15 De Giacomi Cinzia Marathon 2002 17’24’’7 
16 Barona Loredana G.P. Santi Nuova Olonio 17’36’’5 
17 Ciaponi Daniela  G.P. Talamona 17’42’’9 
18 Fascendini Paola G.P. Santi Nuova Olonio 17’45’’7 
19 Bertolini Zita G.P. Talamona 18’34’’7 
20 Songini Assunta Ardenno Sportiva 18’37’’4 
21 Tarchini Valentina G.S. CSI Morbegno 18’44’’5 
22 Romeri Chiara C.O. Piateda 19’20’’0 
23 Duca Martina G.P. Talamona 21’25’’5 
24 Ruffoni Nadia G.P. Talamona 22’21’’4 
25 Gusmeroli Sonia G.P. Talamona 22’45’’2 
26 Scetti Elvira Ardenno Sportiva 23’30’’8 

 
ASSOLUTA MASCHILE 

1 Zugnoni Graziano G.P. Santi Nuova Olonio 14’49’’5 
2 Sutti Fabrizio G.S. Valgerola   16’02’’0 
3 Della Torre Francesco Ardenno Sportiva 16’36’’5 
4 Torri Maurizio G.P. Talamona 17’00’’5 
5 Bertolini Mirko Ardenno Sportiva 17’05’’7 
6 Zugnoni Davide G.S. Valgerola   17’14’’8 
7 Ruffoni Amos G.S. CSI Morbegno 17’15’’8 
8 Pedroncelli Roberto G.P. Santi Nuova Olonio 17’16’’9 



9 Pedrola Emanuele Ardenno Sportiva 17’18’’0 
10 Barilani Carlo G.P. Santi Nuova Olonio 17’18’’9 
11 Canclini Fabio G.P. Santi Nuova Olonio 17’26’’8 
12 Paggi Alessandro GP Valchiavenna 17’30’’5 
13 Volpi Roberto G.P. Santi Nuova Olonio 17’31’’7 
14 Gusmeroli Egidio G.S. CSI Morbegno 17’35’’9 
15 Menghi Daniele G.S. Valgerola   17’41’’1 
16 Cristini Gianluca Pol. Albosaggia 17’46’’7 
17 Lhansour Said G.S. Valgerola   18’00’’5 
18 Dusci Riccardo Marathon  2002 18’01’’4 
19 Bondioni Marco  G.S. CSI Morbegno 18’03’’4 
20 Buzzella Mario G.P. Santi Nuova Olonio 18’10’’4 
21 Saoudi Tadufiq G.P. Santi Nuova Olonio 18’11’’0 
22 Del Vo Paolo Marathon  2002 18’11’’6 
23 Piombardi Michele G.S. Valgerola   18’14’’6 
24 Ruffoni Giamapolo G.S. CSI Morbegno 18’17’’6 
25 Gianoli Luigi Ardenno Sportiva 18’27’’8 
26 Tosarini Ilario G.P. Santi Nuova Olonio 18’32’’9 
27 De Meo Sergio Ardenno Sportiva 18’36’’3 
28 Passerini Giorgio G.S. Valgerola   18’42’’7 
29 Bassi Massimo G.S. CSI Morbegno 18’53’’0 
30 Barri Corrado G.P. Talamona 19’00’’8 
31 Ciaponi Alan G.P. Talamona 19’02’’2 
32 Della Torre Paolo G.S. Valgerola   19’07’’3 
33 Cerri Giuseppe G.S. CSI Morbegno 19’10’’4 
34 Iobizzi Fausto CA Lizzoli 19’10’’5 
35 Cattaneo dario CSI Postalesio 19’12’’2 
36 Marveggio Giorgio Marathon 2002 19’19’’4 
37 Gusmerini Roberto G.P. Talamona 19’20’’6 
38 XXXXXX XXXX 19’24’’2  
39 Porta Giorgio G.S. CSI Morbegno 19’36’’0 
40 Barona Alberto G.P. Santi Nuova Olonio 19’37’’3 
41 Riva Enea G.P. Talamona 19’38’’9 
42 Ciabarri Michele G.S. CSI Morbegno 19’39’’5 
43 Speziale Paolo G.S. CSI Morbegno 19’41’’9 
44 Perregrini Piero G.S. Valgerola   19’43’’1 
45 Cerri Gianni G.P. Talamona 19’44’’3 
46 Tarchini Enrico G.S. CSI Morbegno 19’45’’0 
47 Bianchi Marco GP Valchiavenna 19’46’’5 
48 Sutti Pierangelo G.S. Valgerola   19’51’’7 
49 Trotti Giovanni G.S. Valgerola   19’54’’3 
50 Pasini Silvano GP Valchiavenna 19’55’’7 
51 Speziale Marco G.S. CSI Morbegno 20’04’’9 
52 Carganico Antonio G.S. CSI Morbegno 20’10’’7 
53 Dei Cas Enrico Ardenno Sportiva 20’12’’9 
54 Calclini Ubaldo G.P. Santi Nuova Olonio 20’16’’0 
55 Acquistapace Michele G.S. CSI Morbegno 20’20’’2 
56 Campini Luigi G.S. CSI Morbegno 20’22’’3 
57 Lepera Giuseppe G.S. CSI Morbegno 20’47’’6 
58 Fabani Ivano G.S. CSI Morbegno 20’52’’2 
59 Leoni Carlo G.S. CSI Morbegno 20’55’’8 
60 Frate Massimo G.P. Santi Nuova Olonio 21’00’’0 
61 Tangherloni Giuseppe G.P. Santi Nuova Olonio 21’10’’4 
62 Cottarelli Roberto GP Valchiavenna 21’13’’8 
63 Tedoldi Arturo G.S. CSI Morbegno 21’16’’1 
64 Ruffoni Giovanni G.S. CSI Morbegno 21’17’’8 
65 Barilani Adriano G.P. Santi Nuova Olonio 21’18’’6 
66 Mele Pasquale G.P. Santi Nuova Olonio 21’29’’9 
67 Casparri Antonio  Marathon  2002 21’35’’6 



68 Macedonio Annunziato G.S. Valgerola   21’44’’2 
69 Valena Maurizio G.P. Talamona 21’46’’0 
70 Bordoni Sergio Marathon  2002 21’49’’9 
71 Raineri Caludio G.S. CSI Morbegno 21’52’’9 
72 Gusmeroli Amos G.P. Talamona 21'21’’4 
73 Passerini Pietro G.S. Valgerola   22’19’’6 
74 Speziale Pierandrea G.S. CSI Morbegno 22’33’’8 
75 Sottile Antonio G.P. Santi Nuova Olonio 22’46’’6 
76 Thelen Sebastian Marathon  2002 22’48’’2 
77 Riva Graziano G.P. Talamona 22’49’’0 
78 Fanoni Amos Fanoni 22’56’’1 
79 Fascendini Salvatore G.P. Santi Nuova Olonio 22’58’’7 
80 Piganzoli Maurizio G.S. Valgerola   23’03’’0 
81 Crimella Luigi G.S. CSI Morbegno 23’18’’9 
82 Ruina Stefano G.P. Santi Nuova Olonio 23’38’’8 
83 Seidita Giovanni G.S. CSI Morbegno 23’49’’7 
84 Maffezzini Luciano  G.S. CSI Morbegno 24’17’’5 
85 Molinari Ernesto Fanoni 24’19’’4 
86 De Meo Marco Ardenno Sportiva 24’59’’7 
87 Di Blasi Manfred G.S. CSI Morbegno 25’03’’7 
88 Pellegatta Franco G.S. CSI Morbegno 25’25’’2 
89 Mazzoni Ivo G.P. Talamona 25’28’’5 
90 Bettiga Vilmo G.P. Santi Nuova Olonio 25’57’’9 
91 Bertolini Osvaldo Ardenno Sportiva 27’13’’1 
92 Migliaccio Giuseppe Fanoni 27’58’’3 
93 De Meo Luigi G.S. CSI Morbegno 28’11’’8 

 


